26 della legge 488/99 e ss. mm. ed ii. in grado di soddisfare le medesime esigenze 

dell’Amministrazione; 

EMERSA, dunque, l’opportunità di avviare una procedura negoziata sulla piattaforma MEPA con il 

metodo confronto preventivi, con un importo a base d’asta pari ad € 11.854,00 

(undicimilaottocentocinquantaquattro/00 euro), spese incluse ed IVA esclusa, per la fornitura e 

installazione microfoni, amplificatori ed altri accessori per l'implementazione dell'impianto audio della sala 

udienza del TAR di Reggio Calabria, da aggiudicare secondo il criterio del minor prezzo;

[...]

CONSIDERATO che, alla scadenza del termine, è risultata pervenuta una sola offerta; 

3 

VISTA l’offerta economica del 17.10.2025, nell’ambito della procedura CP n. 5631646, dell’operatore 

economico L’Elettronica di Macino Vincenzo (p. IVA 00622290807), conforme all’importo a base d’asta e 

pari ad € 11.854,00 (undicimilaottocentocinquantaquattro/00 euro);  

VISTA tutta la documentazione di gara prodotta dell’operatore economico L’Elettronica di Macino Vincenzo 

(p. IVA 00622290807); 

RITENUTO, dunque, di dover aggiudicare la procedura MEPA CP n. 5631646 per la fornitura e 

installazione microfoni, amplificatori ed altri accessori per l'implementazione dell'impianto audio della sala

[...]

15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, ivi inclusi quelli in materia di 

trasparenza previsti dall’art. 20 del medesimo d.lgs. n. 36/2023; 

8. di dover procedere, all’atto dell’affidamento, all’accantonamento della quota incentivante del 2% 

pari ad € 237,08 (duecentotrentasette/08 euro), ai sensi dell’art. 45 del D.lgs. n. 36/2023 e del 

DPCS n. 310 del 13 dicembre 2019 recante il “Piano per la ripartizione degli incentivi delle funzioni 

tecniche”; 

9. di stabilire altresì che: 

- il fine che con il contratto si intende perseguire è la fornitura e installazione di microfoni,